PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-HV Bình Thuận, ngày    tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế sử dụng tài sản trong nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 19/5/2009 của chủ tịch Ủy ban Nhân dân

thị xã Buôn Hồ về việc thành lập trường Trung học cơ sở Hùng Vương;

Căn cứ Quyết định số 1273/QĐ-UBND ngày 26/4/2018 của chủ tịch Ủy ban Nhân

dân thị xã Buôn Hồ về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường THCS Hùng Vương, xã Bình

Thuận;

Căn cứ Điều 11, Chương I, Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học do Bộ GD&ĐT ban hành (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo Dục& Đào Tạo);

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ quy định

việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính hướng

dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 29/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 05/7/ 2018 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của bộ phận Cơ sở vật chất trường THCS Hùng Vương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành Quy chế sử dụng tài sản trong nhà trường của trường THCS

Hùng Vương;

 Điều 2. Quy chế này được thông qua tại kì họp Hội đồng trường THCS Hùng Vương

và có hiệu lực thi hành kể từ năm học 2022-2023;

Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, tổ trưởng chuyên môn, phụ trách các bộ phận công

tác, cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website nhà trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

LÂM VĨNH LỢI

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-23T09:46:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	LÂM VĨNH LỢI<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!